MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Placas redondas
Poténcia do forno
Poténcia total
Dimensé&o do forno
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FOGAO ELETRICO COM 4 PLACAS REDONDAS

(2X @145MM + 2X @220MM) + FORNO ELETRICO
F4EFE M770 NV

Ref: 1140.220.007M
Magnus

Estrutura e pés em acgo inoxidavel.

Pés regulaveis de 150 a 200mm.

Zona de trabalho em inox estampado AlSI 304.

Placas de rapido aquecimento com sistema de protegao de
sobreaquecimento.

A fixagao das placas na superficie elevada e arredondada em ago
inoxidavel reduz consideravelmente a possibilidade de infiltragéo
de liquidos.

Regulador de energia com 6 posigbes de trabalho.

Sinalizador luminoso indica se uma placa esta ativa.

Forno elétrico GN2/1: Poténcia de 5.3 kW com excelente
isolamento térmico, cAmara em ago inox com base esmaltada,
porta com dupla parede em ago inox e resisténcias elétricas
blindadas em ago inox «incoloy».

700x720x850/930 mm
2x 1.5 kW + 2x 2.6 kW
5.3 kW

13.5 kW
560x660x310 mm

90 kg
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