

FOGÃO ELÉTRICO COM 4 PLACAS REDONDAS (2X Ø145MM + 2X Ø220MM) + FORNO ELÉTRICO F4EFE M770 NV



Ref: 1140.220.007M
Magnus

Estrutura e pés em aço inoxidável.
Pés reguláveis de 150 a 200mm.
Zona de trabalho em inox estampado AISI 304.
Placas de rápido aquecimento com sistema de proteção de sobreaquecimento.
A fixação das placas na superfície elevada e arredondada em aço inoxidável reduz consideravelmente a possibilidade de infiltração de líquidos.
Regulador de energia com 6 posições de trabalho.
Sinalizador luminoso indica se uma placa está ativa.
Forno elétrico GN2/1: Potência de 5.3 kW com excelente isolamento térmico, câmara em aço inox com base esmaltada, porta com dupla parede em aço inox e resistências elétricas blindadas em aço inox «incoloy».

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	700x720x850/930 mm
Placas redondas	2x 1.5 kW + 2x 2.6 kW
Potência do forno	5.3 kW
Potência total	13.5 kW
Dimensão do forno	560x660x310 mm
Peso	90 kg